БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября  2024г.                                                                                 № 9

О повышении должностных окладов работников
администрации Белянского сельского поселения

       В соответствии распоряжением Губернатора Белгородской области от 19 сентября 2024 года № 139-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016года № 821-р», постановления администрации Борисовского района от 08 октября 2024 года № 72 «О повышении должностных окладов работников органов местного самоуправления района», в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Белянского сельского поселения, администрация Белянского сельского поселения  постановляет:
 1. Повысить с 1 октября 2024 года размеры должностных окладов работников администрации Белянского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения
2. Внести в приложение к пункту 2 распоряжения администрации  Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский район Белгородской области от 01 февраля 2008 года № 13-р «Об упорядочении оплаты труда работников, замещающих должности администрации сельского поселения, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Белянского сельского поселения администрации» в части размеров должностных окладов изложить в редакции согласно приложению №1.
2.Заместителю главы администрации Белянского сельского поселения Кальницкой Е.В. внести изменения в штатное расписание в части изменения размеров должностных окладов.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Кальницкую Е.В.

Глава администрации
Белянского сельского поселения                                             Р.И.Нестерчук

Приложение
к постановлению администрации
Белянского сельского поселения
от 09.10.2024 года № 9

Должностные оклады
работников администрации Белянского сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы сельского поселения

	№ п/п
	Занимаемая
должность
	Оклад

	1

Ведущий консультант

	8373

______________________